liczba pociągów zwiększoną zostanie o jeden wyłącznie dla

węgla kamiennego, za pomocą którego będzie można ilość przewożonego teraz węgla zwiększyć o 55 wagonów, czyli około 5,500 korcy dziennie.

Przy tak zwiększonym dowozie węgla, usunie się zapewne powód do obecnych narzekań na brak węgla.

Warszawa d. 24 listopada (6 grudnia) 1879 r.

Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE

Ustawa przeciwko księgosuszowi, dla Galicji opracowana, wkrótce już oddana zostanie do zatwierdzenia rządowego; najważniejszym punktem ustawy jest zupełne zamknięcie granicy z Królestwem i Cesarstwem dla przewozu bydła na czas dłuższy.